
契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

RNAライブライ調整キット単価契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月10日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 9,640,125 - - 単価契約

メタボローム解析業務請負契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月17日
（株）池田理化
東京都千代田区鍛治町一丁目8番6号

一般競争入札 - 5,845,400 - -

解析機器保守業務委託契約（iScan）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月17日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 3,343,450 - -

X線一般撮影システムX線管球交換業務
委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月19日
島津メディカルシステムズ（株）
愛知県名古屋市東区東桜一丁目3番10号
東桜第一ビル8Ｆ

一般競争入札 2,326,500 - -

CO2濃度・温湿度集中監視システム購入
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月24日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 1,716,000 - -

既存棟移転業務　一式
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月27日
日本通運（株）
愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目16番
21号

一般競争入札 - 2,915,000 - -

超音波診断装置　一式
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月27日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 25,300,000 - -

検査情報システム保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月27日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 2,189,220 - -

眼科診療支援システム保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月28日
（株）名古屋医理科商会
愛知県名古屋市千種区谷口町5番30号

一般競争入札 - 2,758,800 - -

病理検査システム保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月28日
（株）名古屋医理科商会
愛知県名古屋市千種区谷口町5番30号

一般競争入札 - 1,623,600 - -

大動脈バルーンポンプ（CARDIOSAVE）保
守業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月28日
エッチエスメディカル（株）
愛知県名古屋市北区丸新町56番地

一般競争入札 - 1,716,000 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

精米（無洗米）購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月28日
刈谷白米（株）
愛知県刈谷市宝町三丁目3番地12

　一般競争入札 - 2,320,272 - - 単価契約

マウス筋力測定装置購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月28日
（株）シンファクトリー
福岡県福岡市東区松崎二丁目10番14号

一般競争入札 - 7,082,460 - -

生きがいボランティア支援システム構築に
かかる請負業務

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年5月15日
（株）インディビジュアル・シェアードシステム
愛知県名古屋市中区丸の内二丁目1番37
号

一般競争入札 - 9,680,000 - -

脳機能画像診断開発部門サーバー更新
及び保守契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年5月22日
（株）大塚商会　中部支店
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目23番20
号

一般競争入札 - 6,356,295 - -

シングルセル核3'RNA-seqデータ取得＋
Cell Ranger解析

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年5月30日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 7,722,000 - - 各単価契約

超低温フリーザー・薬用冷蔵ショーケース
一式購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年5月31日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 6,527,400 - -

電話交換業務労働者派遣契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月8日
HARVEY（株）
愛知県名古屋市昭和区阿由知通一丁目5番
3号

一般競争入札 - 6,007,567 - -

愛知県委託事業
研修動画撮影・編集業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月12日
知多メディアスネットワーク（株）
愛知県東海市大田町下浜田165番地

一般競争入札 - 2,183,500 - -

医療機関由来の医療データベース購入契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月16日
 （株）JMDC
東京都港区芝大門二丁目5番5号

一般競争入札 - 5,500,000 - -

介護現場の生産性向上に向けた介護ロ
ボットの開発・実証・普及のプラットフォー
ム事業相談窓口業務アドバイザー契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月23日
（株）TRAPE
大阪府大阪市淀川区西中島五丁目11番9
号

一般競争入札 - 2,945,800 - -

消費税確定申告・税務相談業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月27日
かがやき税理士法人
愛知県安城市三河安城本町二丁目1番10
号

一般競争入札 - 2,420,000 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月28日
伊勢久（株）名古屋東営業所
愛知県名古屋市千種区星ヶ丘二丁目55番
地

　一般競争入札 - 2,661,307 - - 単価契約

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月28日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

　一般競争入札 - 37,848,197 - - 単価契約

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月28日
中北薬品（株）第三支店
愛知県名古屋市西区天塚町四丁目６６番地

　一般競争入札 - 64,000,012 - - 単価契約

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月28日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

　一般競争入札 - 1,774,740 - - 単価契約

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月28日
（株）スズケン名古屋支店
愛知県大府市共和町炭焼1番地45

　一般競争入札 - 39,970,225 - - 単価契約

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月28日
東邦薬品（株）名古屋名東営業所
愛知県名古屋市名東区社台三丁目120

　一般競争入札 - 107,036,308 - - 単価契約

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月28日
（株）メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目7番15号

　一般競争入札 - 6,780,896 - - 単価契約

超純水装置消耗品一式購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月30日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 2,970,000 - -

超純水装置消耗品一式購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月30日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 3,209,327 - -

質量分析計点検業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年7月12日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 1,445,290 - -

SMBT-1研究支援業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年7月27日
（株）マイクロン
東京都港区三田三丁目13番16号

一般競争入札 - 1,958,000 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

検体前処理装置　一式　購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年7月31日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 8,360,000 - -

一般廃棄物収集運搬業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年8月3日
オオブユニティ（株）
愛知県大府市北崎町駒場88番地

一般競争入札 - 5,588,000 - -

小動物用呼吸モニタリングシステム一式
購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年8月14日
（株）名古屋医理科商会
愛知県名古屋市千種区谷口町5番30号

一般競争入札 - 2,079,000 - -

労働者派遣業務契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年8月28日
NDSキャリア（株）
愛知県名古屋市中区大須四丁目11番39号
川本ビル5Ｆ

一般競争入札 - 2,149,092 - -

NILS-LSAデータ統合管理システム構築業
務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年8月31日
（株）サポータス
東京都千代田区飯田橋三丁目11番13号

一般競争入札 - 2,772,000 - -

超低温槽システム一式購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月11日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 4,411,000 - -

標準化ストレージ匿名化（SS-MIX2）シス
テム構築請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月12日
（株）SBS情報システム
静岡県静岡市駿河区森下町1−35　静岡MY
タワービル10F

一般競争入札 - 4,714,160 - -

生理検査システム保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月19日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 4,290,000 - -

特定建築物定期調査等業務　一式
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月19日
日本空調システム（株）
愛知県名古屋市東区白壁一丁目9番地

一般競争入札 - 1,111,000 -

医薬品購入契約（施設調達分）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月22日
アルフレッサ（株）半田支店
愛知県半田市柊町五丁目52番2号

一般競争入札 - 17,715,105 - - 単価契約

医薬品購入契約（施設調達分）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月22日
（株）スズケン名古屋支店
愛知県大府市共和町炭焼1番地45

一般競争入札 - 56,531,103 - - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

医薬品購入契約（施設調達分）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月22日
（株）メディセオ
東京都中央区京橋三丁目1番1号

一般競争入札 - 10,179,793 - - 単価契約

医薬品購入契約（施設調達分）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月22日
中北薬品（株）半田支店
愛知県半田市宮路町267番地

一般競争入札 - 24,758,941 - - 単価契約

医薬品購入契約（施設調達分）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月22日
東邦薬品（株）半田営業所
愛知県半田市瑞穂町八丁目11番地の6

一般競争入札 - 6,132,119 - - 単価契約

医薬品購入契約（施設調達分）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月22日
東和薬品（株）名古屋南営業所
愛知県名古屋市緑区桶狭間切戸2302

一般競争入札 - 2,030,809 - - 単価契約

医薬品購入契約（施設調達分）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月22日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 1,164,240 - - 単価契約

賠償責任保険契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月25日
三井住友海上火災保険（株）
東京都千代田区神田駿河台三丁目11番1
号

一般競争入札 - 1,450,600 - -

患者用非常食購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月26日
三給（株）
愛知県岡崎市上青野町中屋敷100番地

一般競争入札 - 1,165,890 - - 単価契約

ゲノムバックアップ拡張ストレージユニット
購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月28日
リアルコンピューティング（株）
東京都江東区冬木9番地13号

一般競争入札 - 3,520,000 - -

消化管機能検査システム購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月28日
スターメディカル（株）
東京都荒川区西日暮里五丁目14番12号
太陽ビル5階

一般競争入札 - 3,707,000 - -

感染性廃棄物収集運搬処理業務委託　一
式

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月28日
三重中央開発（株）
三重県伊賀市予野字鉢屋4713番地

一般競争入札 - 23,149,390 - -

医薬品２品目（施設調達分）購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月29日
アルフレッサ（株）半田支店
愛知県半田市柊町五丁目52番地2

一般競争入札 - 29,577,708 - - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

医薬品２品目（施設調達分）購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月29日
（株）スズケン名古屋支店
愛知県大府市共和町炭焼1番地45

一般競争入札 - 28,353,396 - - 単価契約

令和5年度　医薬品購入契約（共同入札）
1R

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月29日
アルフレッサ（株）半田支店
愛知県半田市柊町五丁目52番2号

　一般競争入札 - 100,488,132 - - 単価契約

令和5年度　医薬品購入契約（共同入札）
1R

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月29日
（株）メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目7番15号

　一般競争入札 - 63,913,711 - - 単価契約

令和5年度　医薬品購入契約（共同入札）
1R

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月29日
中北薬品(株)半田支店
愛知県半田市宮路町267番地

　一般競争入札 - 19,038,551 - - 単価契約

令和5年度　医薬品購入契約（共同入札）
1R

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月29日
東邦薬品（株）半田営業所
愛知県半田市瑞穂町八丁目11番地の6

　一般競争入札 - 76,448,532 - - 単価契約

令和5年度　医薬品購入契約（共同入札）
1R

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月29日
（株）スズケン名古屋支店
愛知県大府市共和町炭焼1番地45

一般競争入札 - 123,052,813 - - 単価契約

令和5年度　医薬品購入契約（共同入札）
1R

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月29日
東和薬品（株）名古屋南営業所
愛知県名古屋市緑区桶狭間切戸2302

一般競争入札 - 1,667,816 - - 単価契約

「軽度要介護者と家族の重度化予防・予
後改善に資するコホート：寄り添い調査」に
おける郵送アンケート調査に係る業務委
託

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月29日
（株）エス・エム・エス
東京都港区芝公園二丁目11番1号　住友不
動産芝公園タワー

一般競争入札 - 1,180,190 - -

全自動免疫測定装置一式購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月29日
（株）スズケン名古屋支店
愛知県大府市共和町炭焼1番地45

一般競争入札 - 8,778,000 - -

超高感度オートELISA一式購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年9月29日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 71,161,200 - -

高解像度・スクリーニング蛍光イメージン
グシステム購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年10月2日
（株）池田理化
東京都千代田区鍛治町一丁目8番6号

一般競争入札 - 69,960,000 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

精米（無洗米）購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年10月18日
刈谷白米（株）
愛知県刈谷市宝町三丁目3番地12

　一般競争入札 - 2,601,720 - - 単価契約

画像解析用カメラ・コントロールボックス購
入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年10月20日
（株）ヤマダデンキ
愛知県名古屋市中川区昭明町五丁目1番5
号

一般競争入札 - 2,990,350 - -

眼撮影装置修理業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年10月24日
（株）名古屋医理科商会
愛知県名古屋市千種区谷口町5番30号

一般競争入札 - 2,266,000 - -

労働者派遣業務契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年10月25日
（株）キャスティングロード名古屋支店
愛知県名古屋市中村区名駅四丁目24番8
号いちご名古屋ビル3階

一般競争入札 - 1,223,653 - -

「オンライン通いの場」アプリの高齢者にお
けるユーザビリティ検証を目的としたユー
ザーインターフェイス（UI）とユーザーエク
スペリエンス（UX）の調査に係る業務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年10月30日
（株）オースタンス
東京都渋谷区澁谷二丁目14番10号　長沼
ビルディング6階

一般競争入札 - 2,739,000 - -

「オンライン通いの場」アプリに係るアプリ
とサーバの運用保守業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年11月1日
（株）インディビジュアル・シェアードシステム
愛知県名古屋市中区丸の内二丁目1番37
号

一般競争入札 - 8,195,000 - -

液体窒素凍結保存容器一式オーバー
ホール及び定期点検業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年11月7日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 3,268,100 - -

Infinium Asian Screening Array解析業務
請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年11月14日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 9,992,400 - - 単価契約

令和５年度 智頭町健康とくらしの調査実
施業務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年11月17日
一般社団法人新情報センター
東京都渋谷区恵比寿一丁目19番15号

一般競争入札 - 2,368,300 - -

卓上型X線照射装置購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年11月20日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 3,756,500 - -

全自動錠剤分包機　一式　購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年11月30日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 22,165,000 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

デジタル式歯科用パノラマ・断層撮影X線
診断装置　一式　購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年11月30日
中北薬品（株） 天塚第三支店
愛知県名古屋市西区天塚町四丁目66番地

一般競争入札 - 19,800,000 - -

リピドーム解析業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月8日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 1,399,200 - -

自動包埋装置購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月8日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 7,997,000 - -

RFIDリーダーライターを用いた入退室管
理システムの構築委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月11日
（株）WISHシステムコンサルティング
鹿児島県鹿児島市東千石町14-10

一般競争入札 - 5,709,000 - -

光学式眼内寸法測定装置購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月13日
（株）名古屋医理科商会
愛知県名古屋市千種区谷口町5番30号

一般競争入札 - 9,955,000 - -

電子処方箋管理サービスシステム導入業
務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月14日
富士通Japan（株）
愛知県名古屋市中村区名駅一丁目1番3号

一般競争入札 - 6,688,000 - -

体成分分析機材一式購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月15日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 2,937,000 - -

令和５年度「オンライン通いの場」アプリの
利用率（アドヒアランス）向上のための機
能拡充業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月18日
（株）インディビジュアル・シェアードシステム
愛知県名古屋市中区丸の内二丁目1番37
号

一般競争入札 - 7,260,000 - -

ネオジミウム・ヤグ倍周波数レーザシステ
ム　一式　購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月18日
（株）イノチア
愛知県名古屋市名東区高間町551番地

一般競争入札 - 13,695,000 - -

卓上安全キャビネット購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月22日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 2,579,500 - -

「オンライン通いの場」アプリ修正作業請
負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月22日
（株）インターリハ
東京都北区上中里一丁目37番15号

一般競争入札 - 3,850,000 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

「軽度要介護者と家族の重度化予防・予
後改善に資するコホート：寄り添い調査」に
おける訪問調査に係る業務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月22日
一般社団法人中央調査社
東京都中央区銀座五丁目15番8号

一般競争入札 - 1,144,000 - - 変動あり

一分子シーケンサー装置購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月22日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 3,271,400 - -

血液バイオマーカー測定キット購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月22日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 9,163,550 - - 各単価契約

メール、グループウェアライセンス更新お
よび運用支援業務一式

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月25日
大興電子通信（株）
東京都新宿区揚場町2番1号

一般競争入札 - 14,997,345 - -

脳波計　一式　購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月26日
（株）名古屋医理科商会
愛知県名古屋市千種区谷口町5番30号

一般競争入札 - 9,955,000 - -

EDCシステム 及び 二次利用ポータルサイ
ト新クラウドサーバーへの移行に伴うシス
テム構築，データ移行業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月27日
（株）Zenbe
東京都江戸川区東葛西六丁目2番13号

一般競争入札 - 2,156,000 - -

情報解析装置購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月27日
リアルコンピューティング（株）
東京都江東区冬木9番地13号

一般競争入札 - 8,965,000 - -

看護衣等購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月28日
中北薬品(株)環境部
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目11番9
号

一般競争入札 - 1,770,274 - -

看護衣等購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月28日
ワタキューセイモア（株）名古屋支店
愛知県瀬戸市坊金町46番地

一般競争入札 - 3,694,499 - -

全自動免疫測定装置 HISCL-5000用測定
キット購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年12月28日
（株）スズケン名古屋支店
愛知県大府市共和町炭焼1番地45

一般競争入札 - 3,330,799 - - 各単価契約

汎用輸液ポンプ　一式　購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年1月4日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 3,161,400 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

交通誘導警備業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年1月10日
（株）ルート・ワン
愛知県名古屋市中区錦三丁目2番32号
錦アクシスビル6階A2室

一般競争入札 - 2,689,566 - -

臨床情報バックアップシステム保守業務委
託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年1月11日
富士通Japan（株）
愛知県名古屋市中村区名駅一丁目1番3号
（ＪＲゲートタワー）

一般競争入札 - 1,052,832 - -

患者レジストリシステム保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年1月12日
富士通Japan（株）
愛知県名古屋市中村区名駅一丁目1番3号
（ＪＲゲートタワー）

一般競争入札 - 6,204,000 - -

血液バイオマーカーによる認知症の統合
的層別化システム開発における画像解析
サポート業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年1月16日
（株）マイクロン
東京都港区三田三丁目13番16号

一般競争入札 - 2,956,800 - -

ガスヒーポン保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年1月16日
東邦ガス（株）
愛知県名古屋市熱田区桜田町19番18号

一般競争入札 - 1,393,546 -

国立長寿医療研究センター構内で使用す
るガス供給契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年1月18日
中部電力ミライズ（株）
愛知県名古屋市東区東新町1番地

一般競争入札 - 53,046,782 - -
原料費調整額は
含まない

マルチプレックスサスペンションアレイ受託
解析業務・ELISA受託解析業務

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年1月29日
アズサイエンス（株）
長野県松本市村井町西二丁目3番35号

一般競争入札 - 1,721,500 - -

国立長寿医療研究センター構内で使用す
る電気供給契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年1月31日
中部電力ミライズ（株）
愛知県名古屋市東区東新町1番地

一般競争入札 - 256,521,407 - -
燃料費調整額は
含まない

安全点検システム　一式　購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月1日
エッチエスメディカル（株）
愛知県名古屋市北区丸新町56番地

一般競争入札 - 3,476,000 - -

2Dストレージチューブ単価契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月5日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 5,335,000 - - 単価契約

PCR解析装置保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月5日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 1,320,000 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

解析機器保守業務委託契約（Bravo）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月5日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 1,399,200 - -

次世代シーケンス解析業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月5日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 9,174,000 - - 単価契約

寝具賃貸借　一式
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月5日
（株）トーカイ名古屋支店
愛知県名古屋市北区五反田町78番地

一般競争入札 - 28,268,856 - - 単価契約

在宅・院内医療機器等賃貸借契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月8日
（株）エバ
愛知県名古屋市天白区古川町46番地

一般競争入札 - 40,973,790 - - 単価契約

可搬型手術用顕微鏡　一式　購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月8日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 48,444,000 - -

医療ガス設備保守点検業務請負契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月13日
（株）エバ
愛知県名古屋市天白区古川町46番地

一般競争入札 - 8,464,500 - -

SASライセンス購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月14日
日本情報通信（株）
東京都中央区明石町8番1号　聖路加タワー
15階

一般競争入札 - 1,452,000 - -

院外洗濯業務請負契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月15日
（株）トーカイ名古屋支店
愛知県名古屋市北区五反田町78番地

一般競争入札 - 35,484,799 - - 単価契約

保守点検業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月19日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 6,763,625 - -

自動化核酸抽出キット単価契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月19日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 4,389,000 単価契約

保守点検業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月19日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 6,763,625 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

IPAライセンス利用契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月22日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 2,205,500 - -

臨床研究コーディネーター支援業務委託
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月22日
（株）ミニマル
愛知県名古屋市千種区御影町一丁目31番
地

一般競争入札 - 9,345,600 - - 単価契約

汎用超音波画像診断装置　一式　購入契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月26日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 4,862,000 - -

血液培養自動分析装置　一式　購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月28日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 7,997,000 - -

令和5年度　医薬品購入契約（共同入札）
2R

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月29日
アルフレッサ（株）半田支店
愛知県半田市柊町五丁目52番2号

一般競争入札 - 122,910,994 - - 単価契約

令和5年度　医薬品購入契約（共同入札）
2R

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月29日
（株）メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目7番15号

一般競争入札 - 54,038,261 - - 単価契約

令和5年度　医薬品購入契約（共同入札）
2R

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月29日
中北薬品(株)半田支店
愛知県半田市宮路町267番地

一般競争入札 - 6,874,108 - - 単価契約

令和5年度　医薬品購入契約（共同入札）
2R

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月29日
東邦薬品（株）半田営業所
愛知県半田市瑞穂町八丁目11番地の6

一般競争入札 - 62,963,171 - - 単価契約

令和5年度　医薬品購入契約（共同入札）
2R

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年2月29日
（株）スズケン名古屋支店
愛知県大府市共和町炭焼1番地45

一般競争入札 - 91,392,991 - - 単価契約

血液分析業務委託契約（1）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月8日
（株）エスアールエル
東京都港区赤坂一丁目8番1号

一般競争入札 - 1,529,088 - - 単価契約

血液分析業務委託契約（2）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月8日
（株）エスアールエル
東京都港区赤坂一丁目8番1号

一般競争入札 - 1,887,072 - - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

高速シーケンス解析業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月8日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 3,850,000 - - 単価契約

汎用超音波画像診断装置　一式　購入契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月11日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 4,862,000 - -

医療用ガス等購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月11日
（株）エバ
愛知県名古屋市天白区古川町46番地

一般競争入札 - 13,593,206 - - 単価契約

治験紹介プロジェクト運用業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月13日
（株）Buzzreach
東京都港区白金台三丁目19番1号　興和白
金台ビル8階

一般競争入札 - 7,700,000 - -

研究補助労働者派遣契約（2）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月15日
パーソルテンプスタッフ（株）
愛知県名古屋市中区新栄町一丁目5

一般競争入札 - 1,217,370 - - 単価契約

医用画像管理システム保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月15日
中北薬品（株） 天塚第三支店
愛知県名古屋市西区天塚町四丁目66番地

一般競争入札 - 27,423,000 - -

眼科診療支援システム保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月18日
（株）名古屋医理科商会
愛知県名古屋市千種区谷口町5番30号

一般競争入札 - 2,758,800 - -

病理検査システム保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月18日
（株）名古屋医理科商会
愛知県名古屋市千種区谷口町5番30号

一般競争入札 - 1,623,600 - -

労働者派遣業務契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月18日
NDSキャリア（株）
愛知県名古屋市中区大須四丁目11番39号
川本ビル5Ｆ

一般競争入札 - 1,728,767 - -

「オンライン通いの場」アプリに係るアプリ
とサーバの運用保守業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月22日
（株）インディビジュアル・シェアードシステム
愛知県名古屋市中区丸の内二丁目1番37
号

一般競争入札 - 7,975,000 - -

EDCシステム保守運転業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月25日
（株）Zenbe
東京都江戸川区東葛西六丁目2番13号

一般競争入札 - 9,900,000 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

ストレージサーバー保守契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月26日
図研ネットウエイブ（株）
神奈川県横浜市港北区新横浜三丁目1番1
号

一般競争入札 - 14,962,200 - -

R6年度6,936,600
円（税込）
R7年度8,025,600
円（税込）

生きがいボランティア支援システム
（プチボラ）にかかるシステムとサー
バーの機能拡充と運用保守請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月26日
（株）インディビジュアル・シェアードシステム
愛知県名古屋市中区丸の内二丁目1番37
号

一般競争入札 - 5,170,000 - -

自家培養口腔粘膜上皮サクラシー１式
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月28日
東邦薬品（株）半田営業所
愛知県半田市瑞穂町八丁目11番6号

一般競争入札 - 13,275,889 - -

自家培養角膜上皮ネピック１式
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月28日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 9,749,850 - -

自家培養口腔粘膜上皮オキュラル１式
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月28日
（株）八神製作所　大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 9,749,850 - -

PET-CT装置保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月28日
中北薬品（株） 天塚第三支店
愛知県名古屋市西区天塚町四丁目66番地

一般競争入札 - 130,891,200 - -

画像処理ユニット Console Advance 一式
購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年3月29日
（株）ワキタ商会
愛知県名古屋市中区大須四丁目10番68号

一般競争入札 - 4,125,000 - -


